בפני
בעניין: כב' השופט חגי טרסי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דורית הלוי

הנאשמת

ע"י ב"כ עו"ד רויטל סוויד

גזר דין

כתב האישום:

הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של שימוש אסור בכינוי "פסיכולוג" - עבירה על סעיף 5 יחד עם סעיף 53(א)(4) לחוק הפסיכולוגים, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק הפסיכולוגים"), מעשי פזיזות ורשלנות - עבירה על סעיף 338(א)(8) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") וניפוק תכשיר מרשם שלא על פי מרשם - עבירה על סעיף 60 יחד עם סעיף 26(א) לפקודת הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א - 1981 (להלן: פקודת הרוקחים).

על פי עובדות כתב האישום, "עיסוק בפסיכולוגיה" מוגדר בחוק הפסיכולוגים כמשלח יד באבחונם ובהערכתם של עניינים ובעיות בתחום הנפשי, השכלי וההתנהגותי של בני אדם, וכן טיפול, שיקום, ייעוץ והדרכה בנודע לעניינים ובעיות כאמור, הנעשים בד"כ על ידי פסיכולוג.

על הנאשמת להשלים ביצוע העבודות בתוך שנה מהיום.

4. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינה של הנאשמת. מובהר לנאשמת כי אם לא תעמוד בתנאי צו המבחן או צו השל"צ עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינה מחדש ואף לגזור את דינה מחדש.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ד, 17 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.